GIUSSANI
PULSAR T è un calibratore di temperatura
portatile e compatto per controlli in
laboratorio ed in campo di sensori di
temperatura, termocopie Pt100.La
possibilità di generare rampe in salita ed in
discesa ne consente l’uso per la taratura
e verifica di termostati.

garantisce la massima sicurezza per
il trasporto dello strumento.
Come ordinare:
⚫ VERSIONE STANDARD
PULSART-00-1 115 V 50/60 Hz
PULSART-00-2 230 V 50/60 Hz
⚫ VERSIONE 3I
Con tre ingressi configurabili
PULSART-3I-1 115V 50/60 Hz
PULSART-3I-2 230V 50/60 Hz
Codici inserti:
⚫ 2D3006
 inserto DN 35x190 mm non
forato blank con possibilità di